

Nowe zasady odbioru odpadów od właścicieli nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej

W dniu 1 stycznia 2022r. wejdą w życie nowe uchwały, których przepisy będą obowiązywały po wygaśnięciu obecnie zawartych umów dotyczących realizacji usług odbioru i zagospodarowania odpadów (co szacuje się na I kwartał 2022r.), dokładna data na chwilę obecną nie jest możliwa do wskazania i zostanie Państwu podana na bieżąco, między innymi na stronie internetowej Urzędu Gminy, a także na Facebooku.

Od stycznia 2021 roku waga segregowanych odpadów wzrosła o 19%, a niesegregowanych – o 17%. Ilość odbieranych odpadów BIO wzrosła ponad dwukrotnie! Budżet na wywóz śmieci już dziś jest o 40% większy niż w roku ubiegłym. Dalsze wzrosty ilości odbieranych odpadów musiałyby przełożyć się też na wzrost opłaty pobieranej od mieszkańców. **Dlatego w 2022 roku wprowadzone zostaną następujące zmiany w systemie odbioru i zagospodarowania odpadów:**

LIMITY

Mieszkańcy w ramach uiszczanej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą mogli oddać do:

- 10 sztuk mebli i innych odpadów wielkogabarytowych w skali roku z jednej nieruchomości zamieszkałej lub jednego lokalu mieszkalnego w zabudowie wielolokalowej,
- 4 sztuk opon w skali roku z jednej nieruchomości zamieszkałej lub jednego lokalu mieszkalnego w zabudowie wielolokalowej,
- 200 kg odpadów budowlanych i rozbiórkowych w skali roku z jednej nieruchomości zamieszkałej lub jednego lokalu mieszkalnego w zabudowie wielolokalowej.

Wyżej wymienione odpady bezpośrednio sprzed posesji odbierane będą raz w roku.

Poza powyższym nastąpią zmiany w sposobie odbioru odpadów ulegających biodegradacji, które podzielone zostaną na **dwie odrębne frakcje:**

1. bioodpady (z wyłączeniem odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów) np. oierki

- frakcja ta będzie odbierana w zabudowie jednorodzinnej raz na dwa tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 31 października oraz raz na miesiąc w okresie od 1 listopada do 31 marca

- w zabudowie wielolokalowej raz na tydzień w okresie od 1 kwietnia do 31 października oraz raz na dwa tygodnie w okresie od 1 listopada do 31 marca w zabudowie jednorodzinnej odpady te będą oddawane w workach koloru brązowego, właściciel nieruchomości w każdym wyznaczonym w harmonogramie terminie odbioru tych odpadów otrzyma jeden worek brązowy na bioodpady

- w zabudowie wielolokalowej odpady będą gromadzone w brązowych kubłach oznaczonych napisem „BIO”, przy czym zapewnienie kubła należy do obowiązków właściciela/ zarządcy nieruchomości

2. bioodpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów;

- frakcja ta będzie odbierana zarówno w zabudowie jednorodzinnej, jak również w zabudowie wielolokalowej z częstotliwością raz na dwa tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada

- w zabudowie jednorodzinnej odpady te będą oddawane w workach koloru brązowego oznaczonych zielonym pasem, właściciel nieruchomości w każdym wyznaczonym w harmonogramie terminie odbioru tych odpadów otrzyma cztery worki brązowe oznaczone zielonym pasem

- w zabudowie wielolokalowej odpady gromadzone będą w brązowych kubłach oznaczonych napisem „BIO-ZIELONE”, przy czym zapewnienie kubła będzie należało do właściciela/ zarządcy nieruchomości

LIMITY

bioodpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów odbierane będą w liczbie do **4 worków o pojemności 120 litrów** – dotyczy zabudowy jednorodzinnej oraz w objętości do 120 litrów z każdego lokalu mieszkalnego w zabudowie wielolokalowej

- w każdym wyznaczonym w harmonogramie terminie odbioru odpadów tej frakcji

Odpady odbierane będą w terminach określonych w harmonogramach dla poszczególnych miejscowości, przy czym harmonogramy dostępne będą na stronie internetowej Urzędu Gminy, a także zostaną przekazane Mieszkańcom w wersji papierowej przez Wykonawców świadczących usługi odbioru i zagospodarowania odpadów.

Kiermasz bożonarodzeniowy na Rynku w Zabierzowie

Trwają przygotowania do tegorocznego Kiermaszu bożonarodzeniowego na Rynku w Zabierzowie. Kiermasz odbędzie się w dniach 20 – 22 grudnia w godz. od 10-tej do 19-tej. Organizatorem jest Samorządowe Centrum Kultury i Promocji Gminy Zabierzów. Kiermasz odbędzie się w klasycznej formule, uwzględniając obostrzenia związane z COVID-19. SCKiP GZ odda do dyspozycji wystawców i rękodzielników 10 drewnianych domków o wymiarach 3m – 2m. Na kiermaszu będzie można zakupić wyroby świąteczne przygotowane przez Koła Gospodyń Wiejskich, a także ozdoby świąteczne i wyroby ceramiczne. Niewątpliwie zainteresowaniem mieszkańców będą się cieszyć wina, pochodzące z lokalnej winnicy Goja z Burowa.

Do 13 grudnia można dostarczać do SCKiP GZ ozdoby świąteczne na konkurs. Te najciekawsze zostaną wyeksponowane na kiermaszu na zabierzowskim Rynku.

Po raz dziesiąty Centrum Kultury zorganizowało też konkurs plastyczny dla dzieci pod hasłem „zmysłowy świat”. Napłynęło 189 rysunków, spośród których wybrano 12 prac. Ozdobią one kartki kalendarza przygotowanego przez SCKiP na 2022 rok. Promocja kalendarza odbędzie się 21 grudnia o godz. 17-tej, i wówczas mieszkańcy będą mogli nabyć kalendarz.

**Poszukiwani
wystawcy i rękodzielnicy!**
Kiermasz Bożonarodzeniowy
na Rynku w Zabierzowie
w dniach 20-22 grudnia 2021 r.

Przebudowa skweru ks. Bukowińskiego w Rudawie i zagospodarowanie działek w Balicach

Trwa przebudowa skweru ks. Bukowińskiego w Rudawie wraz z przebudową dojścia pieszego do Rynku z ul. Młyńskiej.

W Rudawie przed wejściem do kościoła Wszystkich Świętych w 2016 roku ustawiono obelisk – ogromny głaz z płaskorzeźbą błogosławionego ks. Bukowińskiego dla uczczenia jego beatyfikacji. Pomiędzy skwerem jego imienia a ul. Młyńską biegnie tzw. „końska droga”. Zaplanowano przebudowę skweru i tej drogi. Przewiduje się wybudowanie chodnika z kostki brukowej betonowej, ustawienie ławek i koszy na śmieci, obsianie skarp trawą, montaż latarni oświetleniowych parkowych, w terenie płaskim sadzenie krzewów i drzew.

Dojście z ul. Młyńskiej do Rynku zostanie oddane do użytku jeszcze w grudniu, natomiast całość prac ma zostać ukończona w kwietniu 2022.

Umowa z firmą WIOR z Brzoskwini, która wykonuje przebudowę skweru – obejmowała też zagospodarowanie działek nr 216/3 i 216/8 w Balicach z przeznaczeniem na tereny rekreacyjne. Tę część prac już ukończono, powstał plac zabaw i siłownia zewnętrzna.

Wartość tych inwestycji to łącznie prawie 990 tys. zł.

Przebudowa drogi w Aleksandrowicach

Rozpoczęła się przebudowa drogi gminnej nr 601712K w Aleksandrowicach na odcinku do granicy gminy Zabierzów z gminą Liszki (w kierunku cmentarza w Morawicy). Ta inwestycja o wartości 1 mln 413 tys. zł obejmuje całościową przebudowę drogi, budowę chodnika i kanalizacji deszczowej. Zaplanowano odtworzenie skarp i pobocza oraz budowę odwodnienia w postaci korytek betonowych na działkach nr 199 i 251. Umocnienie skarp i dna rowów wykonane zostanie płytami betonowymi i ażurowymi. Chodnik będzie wykonany z kostki brukowej. Na płaskich fragmentach terenu powstaną trawniki. Przewidziano też wykonanie oznakowania pionowego i poziomego – malowanie linii przejść dla pieszych.

Pomnik Stasia Tarkowskiego w Rudawie

W centrum Rudawy, nieopodal kościoła ustawiono rzeźbę z brązu przedstawiającą Stasia Tarkowskiego – bohatera powieści Henryka Sienkiewicza pt. „W pustyni i w puszczy”. Staś ma 125 cm wysokości, w ręce trzyma bańkę na mleko, przed jego stopami umieszczono płytę z napisem: „Stasiu, uczynię Cię sławnym” i podpisem: Henryk Sienkiewicz. Tak podobno powiedział pisarz do chłopca przynoszącego mu mleko. Chłopiec nazywał się Staś Tarkowski a Sienkiewicz spędzał czas w Rudawie w domu z wieżyczką i tu pisał swoją powieść. Postać Stasia wykonał rzeźbiarz Robert Sobociński – autor wielu pomników w kraju i za granicą. Postać Stasia ustawiona jest tuż obok ławeczki, na której w przyszłości planuje się umieszczenie rzeźby przedstawiającej siedzącego Henryka Sienkiewicza.

Oświetlenie świąteczne w naszej Gminie

Pierwszego grudnia rozpocznie się montaż elementów oświetlenia świątecznego na słupach oświetlenia ulicznego w miejscowościach naszej gminy. Łączna liczba elementów słupowych do montażu **wynosi 471szt.** Kształty poszczególnych elementów oświetlenia wykonane będą z węża świetlnego. Ustawione zostaną też podesty, na których zainstalowane będą dwie figury 3D „Anioł z trąbką”, jedna figura o wys. 3,2 m., druga o wysokości 2 m.

Oświetlenie świąteczne w naszej gminie funkcjonować będzie do końca stycznia 2022.

Na zabierzowskim Rynku tradycyjnie stanie choinka o wysokości około 10 metrów, będzie to konstrukcja stalowa wypełniona sztucznym igliwem.

Ruszają zajęcia w nowym budynku wiejskim w Kleszczowie. Będzie tu m.in. świetlica, Klub Rodzica oraz Klub Seniora

W Kleszczowie powstał budynek świetlicy wiejskiej. Wybudowano tu parterowy budynek o nowoczesnej formie architektonicznej i powierzchni użytkowej 244 m². W budynku znajduje się sala główna z zapleczem i sceną, szatnie i sanitariaty, świetlica, sala gier, biuro sołtysa i zaplecze techniczne.

W dniu 11 października 2021 r. została zawarta umowa z Samorządowym Centrum Kultury i Promocji Gminy Zabierzów o wynajęciu budynku i części działki, na której znajduje się budynek na rzecz SCKiP GZ. Centrum zobowiązało się, że w budynku będzie działać świetlica środowiskowa, Klub Rodzica, Klub Seniora prowadzący zajęcia ruchowe i kulturalne, będą organizowane lokalne imprezy i wydarzenia dla mieszkańców.

Trwa uzupełnianie wyposażenia pomieszczeń, ale SCKiP w świetlicy w Kleszczowie rozpoczęło już działalność. Odbywają się tu warsztaty przyrodnicze i kulinarne dla dzieci, w grudniu rozpoczną się zajęcia artystyczne połączone z ceramiką. Znana twórczyni ludowa z naszej gminy Barbara Jarema przed Świętami Bożego Narodzenia poprowadzi zajęcia dla rodzin pod hasłem „makramowe aniołki”.

Ruszyły też czwartkowe zajęcia ruchowe dla seniorów, w grudniu wzbogacone zostaną o pilates i ćwiczenia na zdrowy kręgosłup.

Rozbudowa drogi i remont mostu w Więckowicach za ponad 5,5 mln zł

Z wylonioną w przetargu Firmą Inżynierijno - Budowlaną TALAGA z Myślenic podpisano umowę na kwotę ponad 5,5 mln zł na rozbudowę drogi gminnej nr 601661K i remont mostu w Więckowicach.

Wcześniej podpisana została już umowa z Urzędem Marszałkowskim na dofinansowanie zadania w wysokości 3,2 mln zł z rządowego Funduszu Dróg Samorządowych. Umowa z F.I.B.-TALAGA obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganych zgód realizacyjnych oraz rozbudowę drogi nr 601661K w zakresie przebudowy jezdnii, budowy chodnika wraz z kanalizacją deszczową oraz remont obiektu mostowego. Ma zostać zrealizowana w ciągu 22 miesięcy.

Trwają prace melioracyjne

Podpisano umowę na wykonanie kolejnych 12 zadań melioracyjnych. To już IV etap w 2021 roku prac melioracyjnych. Prace wykonuje PPHU „ELIS” ze Szczygłowa. Prace mają zakończyć się w połowie grudnia i wykonywane są w następujących miejscowościach: Aleksandrowice, Balice, Brzoskwini, Rząska, Zabierzów, Rudawa, Niegoszowice i Ujazd.

Przygotowania do II edycji programu Polski Ład

Na Sesji Rady Gminy Zabierzów w dniu 22 października Radni zagłosowali za przystąpieniem do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rudawa Obrytki” oraz obszaru „Rynek w Zabierzowie”. Przygotowanie tych planów umożliwi Gminie Zabierzów udział w drugiej edycji programu w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. Rozważane jest złożenie wniosków na następujące inwestycje: budowa Centrum Kultury na Rynku w Zabierzowie, budowa hali sportowej z basenem w Rudawie, rozważa się też trzeci wniosek o dofinansowanie rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w gminie. W dyskusji radni popierali głównie ten trzeci wniosek, ale także byli za budową Centrum Kultury na Rynku w Zabierzowie oraz budową hali sportowej z basenem w Rudawie. Ta hala odciążałaby Ośrodek Sportowo – Rekreacyjny w Zabierzowie, gdzie trudno się dostać drużynom sportowym z naszej gminy. Wspomniano również o potrzebie powstania budynków komunalnych w Ujeździe, Kobylanach, czy Niegoszowicach. Proponowano powołanie komisji, która ustali hierarchię potrzeb i kolejność inwestycji w naszej gminie.

Rozbudowa ul. Krakowskiej w Kobylanach

W dniu 3.11.2021 podpisano umowę na rozbudowę ul. Krakowskiej w tym przebudowę mostu w Kobylanach. Wykonawcą inwestycji jest Firma Inżynierijno – Budowlana Talaga z Myślenic.

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej (wraz z uzyskaniem decyzji administracyjnych), a następnie na tej podstawie realizacja robót budowlanych dla inwestycji polegającej na rozbudowie drogi gminnej nr 601657K (ul. Krakowska) na odcinku około 514 m wraz z budową chodnika, przebudową istniejącego mostu na potoku Kobylanka, budową kanalizacji deszczowej, oświetlenia ulicznego i przebudową sieci infrastruktury technicznej w obszarze objętym opracowaniem. Koniec odcinka objętego projektem i wykonaniem znajduje się na granicy miejscowości Kobylany i Karniowice. Ukończenie inwestycji zaplanowano na 2023 rok. Wartość prac to ponad 4,5 mln zł, z czego 2 mln zł Gmina Zabierzów pozyskała z rządowego Funduszu Dróg Samorządowych.

Bezpłatne usługi wsparcia świadczone przez OWON Kraków GRZEGÓRZKI

Mieszkańcy gmin należących do Metropolii Krakowskiej, a więc także gminy Zabierzów mogą korzystać z Ośrodka Wsparcia Opiekunów Nieformalnych Osób Niezamodzielných KRAKÓW GRZEGÓRZKI (OWON KRAKÓW GRZEGÓRZKI). Ośrodek oferuje bezpłatne usługi wsparcia dla osób, które wymagają opieki, jak również opiekują się swoimi bliskimi lub innymi osobami niesamodzielnymi. Dotyczy to też opiekunów nieformalnych osób niesamodzielných. Usługi finansowane są ze środków UE.

W ramach działalności Ośrodka OWON oferowane są m.in.: usługa odciążeniowa (tzw. wytchnieniowa, polegająca na czasowej profesjonalnej opiece nad osobą niesamodzielną podczas nieobecności opiekuna); wypożyczalnia sprzętu pielęgnacyjnego, rehabilitacyjnego i medycznego; porady psychologiczne, prawne, medyczne, pielęgnarskie itp.

Ośrodek Wsparcia Kraków — Grzegórzki zlokalizowany jest w siedzibie Fundacji MIS w Krakowie przy al. I. Daszyńskiego 16. Czynny jest w dni robocze w godz. 9-15. Telefon do Ośrodka: 12 200 29 26 lub 574 999 457. Wszystkie informacje o możliwości skorzystania z pomocy wsparcia znaleźć można na stronie internetowej <https://opiekunowienieformalni.pl>

Grudniowa Niespodzianka

W tym roku, już po raz dziesiąty parafia św. Franciszka z Asyżu w Zabierzowie we współpracy z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej organizują *Grudniową Niespodziankę* - przedsięwzięciem akcją pomocy rodzinom potrzebującym z terenu całej gminy.

Na stronie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (www.gops.zabierzow.org.pl w zakładce Grudniowa Niespodzianka) zostały umieszczone opisy rodzin z naszej gminy wraz z informacją o ich potrzebach, wśród których bardzo często znajdują się: żywność, środki czystości, pomoce szkolne czy też elementy wyposażenia mieszkania takie jak czajnik, kołdra i pościel. Darczyńcą czyli Świętym Mikołajem może zostać każdy kto chce i może pomóc! Zachęcamy do włączenia się w akcję osoby prywatne, firmy, instytucje i szkoły. Razem możemy pomóc innym i sprawić, by mogli przeżyć łatwiej ten wyjątkowy świąteczny czas.

Finał Grudniowej Niespodzianki planowany jest na **10 i 11 grudnia**. Wtedy to „Święci Mikołajowie” będą przywozić prezenty do magazynu w salce katechetycznej przy ul. Kolejowej 7 w Zabierzowie, a następnie wolontariusze rozwiną je do potrzebujących rodzin.

Powstaje projekt rozbudowy ul. Łąkowej w Rzęsce

Podpisano umowę na opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy ul. Łąkowej w Rzęsce. Dokumentację wykonuje biuro projektów inżynierskich KUBICA PROJEKT z Krakowa.

Zakres zadania obejmuje projekt rozbudowy istniejącej ul. Łąkowej w Rzęsce na długości odcinka znajdującego się na terenie Gminy Zabierzów. W ramach projektu przewiduje się: rozbudowę ul. Łąkowej do przekroju dwupasowego o szerokości min. 6,0 m, przebudowę skrzyżowania ulic Łąkowej i Krakowskiej, budowę jednostronnego ciągu pieszo - rowerowego wraz z wyprowadzeniem ruchu rowerowego w ruch ogólny w ul. Krakowskiej, wykonanie elementów odwodnienia pasa drogowego, w tym wykonanie kanalizacji deszczowej, przebudowę istniejących zjazdów, przebudowę lub rozbiórkę istniejących przepustów, budowę lub przebudowę oświetlenia ulicznego, przebudowę lub zabezpieczenie kolidującej infrastruktury technicznej, przebudowę lub budowę obiektów umożliwiających prawidłowe zrealizowanie i funkcjonowanie inwestycji, np. ogrodzenia posesji, konstrukcje oporowe, balustrady.

Projekt ma postać przed końcem października 2022 roku, a jego koszt to 155 tys. zł.

Trwa budowa kanalizacji deszczowej w ul. Osiedlowej w Rudawie

Do 20 grudnia 2021 roku zaplanowano zakończenie budowy kanalizacji deszczowej w ul. Osiedlowej od studz. D13 do studz. D16 wraz z odwodnieniem i odtworzeniem nawierzchni drogowej na odc. od studz. D8 do studz. D16 w Rudawie. Po unieważnieniu przetargu na tę inwestycję dokonano wyboru wykonawcy w trybie zamówienia z wolnej ręki. Wykonawcą inwestycji jest Przedsiębiorstwo Budowlano – Drogowo – Mostowe Drog – Bud ze Spytkowic a koszt jej wyniesie 469 tys. zł.

Budujemy, remontujemy

Dobiegają końca remonty nawierzchni dróg gminnych, zaplanowane na bieżący rok w ramach I oraz II etapu. Do remontu pozostała jeszcze nawierzchnia ul. Na Hektary w Brzoskwini.

Przeprowadzono prace remontowe mostu w **Brzeziu** w ciągu ul. Źródlanej nad potokiem Kluczwoda. Wykonano remont przęsła mostu, naprawiono przyczółki oraz odtworzono elementy wyposażenia żelbetowego.

Dobiega końca budowa przepustu w ciągu **ul. Nad Potokiem w Bolechowicach** przy skrzyżowaniu z ul. Turystyczną. Powstaje przepust żelbetowy, o wysokości 1,4 m i szerokości 3,4 m.

Trwa remont elewacji budynku komunalnego przy **ul. Krakowskiej w Brzezince**.

Przeprowadzono termomodernizację stropu remizy **OSP w Rząsce**. Strop został ocieplony pianą izolacyjną.

Przeprowadzono prace konserwatorsko – restauracyjne **krzyża przydrożnego w Brzoskwini przy ul. Tenczyńskiej**. Prace zostały dofinansowane przez Powiat Krakowski kwotą 11 340 zł. Gmina Zabierzów dodała 5 tys. zł.

Wykonano remont uszkodzonego ogrodzenia **ka-pliczki w Rząsce** u zbiegu ulic Krakowskiej i Mostowej.

Odnowiono krzyż na **Grobie Nieznanego Żołnierza w Zabierzowie**.

W grudniu ma być przeprowadzony remont sanitariaty w **budynku świetlicy wiejskiej w Kobylanach**.

Podpisano umowę na przeprowadzenie remontu w **szkole w Bolechowicach**. Zostanie przebudowana ściana oraz wykonane malowanie.

Ogłoszono postępowanie przetargowe na wykonanie remontu pomieszczeń sołeckich w **budynku komunalnym w Zelkowie**.

W budynku **GOPS w Zabierzowie** naprawiono popękana ścianę wewnętrzną przy wejściu do budynku. W pomieszczeniu gospodarczym Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej naprawiono instalację wodną.

Obwieszczenie Wojewody Małopolskiego dot. budowy obwodnicy Zabierzowa w ciągu drogi krajowej 79

Wojewoda Małopolski zawiadamia, że zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, pn.: *Budowa obwodnicy Zabierzowa w ciągu drogi krajowej nr 79*” na wniosek złożony przez pełnomocnika reprezentującego Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad.

Strony postępowania lub ich pełnomocnicy mogą zapoznać się z aktami sprawy, ewentualnie wnieść uwagi i zastrzeżenia, w Oddziale Zezwoleń na Realizację Inwestycji Wydziału Infrastruktury Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, ul. Basztowa 22, od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu, po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym pod numerem telefonu 12 39 21 405.

Ogłoszenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Brzoskwina wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Wójt Gminy zawiadamia, że w dniach 22 listopada 2021 r. do 23 grudnia 2021 r. (z wyjątkiem sobót, niedziel i świąt) w godzinach: poniedziałek - 15.00-17.00, wtorek - piątek - 9.00-11.00 będzie wyłożony projekt nowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Brzoskwina wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

Dyskusja publiczna zostanie przeprowadzona w **dniu 7 grudnia 2021 r. o godz. 16.00** w siedzibie Urzędu.

Uwagi należy składać w **nieprzekraczalnym terminie do dnia 14 stycznia 2022 r.**

Uwaga powinna zawierać imię i nazwisko albo nazwę, adres zamieszkania albo siedziby oraz oznaczenie nieruchomości, której uwaga dotyczy.

Uwagi są rozpatrywane przez Wójta Gminy Zabierzów. Rozpatrzenie uwag następuje w formie Zarządzenia Wójta Gminy Zabierzów i jest publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zabierzów oraz na stronie internetowej <https://planowanie.zabierzow.org.pl>.

Szczegółowe informacje w przedmiotowej sprawie znajdują się na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy Zabierzów oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwie Brzoskwina.

Ogłoszenie o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zabierzów

Zakres zmiany Studium wskazany został w obwieszczeniu z dnia 16 listopada 2021 r. wywieszonym na tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach, w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej <https://planowanie.zabierzow.org.pl/>

Wójt Gminy zawiadamia, że w dniach **16 listopada – 10 grudnia 2021 r.** przyjmuje wnioski do zmiany Studium.

Wnioski można wносить w formie papierowej (w Urzędzie Gminy Zabierzów, Rynek 1, 32-080 Zabierzów albo drogą pocztową na jego adres) lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej (zabierzow@zabierzow.org.pl) lub formularza zamieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej: <https://planowanie.zabierzow.org.pl/index.php?id=30> oraz za pośrednictwem platformy usług administracji publicznej ePUAP.

Wniosek powinien zawierać imię i nazwisko albo nazwę, adres zamieszkania albo siedziby oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy.

Wnioski są rozpatrywane przez Wójta Gminy Zabierzów. **Rozpatrzenie wniosków następuje w formie Zarządzenia Wójta Gminy Zabierzów i jest publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zabierzów oraz na stronie internetowej <https://planowanie.zabierzow.org.pl/>.**

Szczegółowe informacje w przedmiotowej sprawie znajdują się na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy Zabierzów oraz na tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach.

Dodatek do „Znad Rudawy” - Miesięcznika Gminy Zabierzów. Adres Redakcji: SCKiP Gminy Zabierzów, ul. Szkolna 2, 32-080 Zabierzów.

Redaktor Naczelny Maciej Liburski. Informacje zawarte w dodatku pochodzą z Urzędu Gminy Zabierzów, Rynek 1, 32-080 Zabierzów. Redakcja tekstów Lucyna Drelinkiewicz. Wszelkie uwagi prosimy kierować na adres e-mail: w.wojtaszek@zabierzow.org.pl lub telefonicznie 12 283 07 62.